
1

2

3

4

5

6

7

8 有 無

9

10

11

1

2

3

で落札した。備
考

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札の方法により行った結果、第 1回目で予定価格内で

日本オーチス・エレベータ株式会社　西日本支社 に月額 ¥31,900

入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円
未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする。

西日本支社

日本オーチス・エレベータ（株）￥ ２９ ０００

落 札 金 額 ¥31,900

第1回 第2回 第3回 第4回 入札者氏名

入 札 書 比 較 価 格 ¥34,000

落 札 者 の 有 無

落札者の商号又は名称 日本オーチス・エレベータ株式会社西日本支社

入 札 金 額 ¥29,000

開 札 の 場 所 大和郡山市役所　　４階　　４０１会議室

入 札 の 種 類 条件付一般競争入札

予 定 価 格 ¥37,400

開 札 録

件 名 大和郡山市市営住宅昇降機保守点検業務（その2）

場 所 大和郡山市新町地内

開 札 の 日 時 令和2年5月13日（水） 14:15


